DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISTAS CIENTÍFICAS DA
ÁREA DE ENSINO DE CIÊNCIAS: UM LEVANTAMENTO DOS PERIÓDICOS
CLASSIFICADOS NO “QUALIS PERIÓDICOS” DA CAPES de autoria de GABRIELA
SANTIAGO DE CARVALHO, ROBSON MACEDO NOVAIS, TAIRIS APARECIDA DA
SILVA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56851

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56851